赛特蓄电池12V100AH
产品名称 赛特蓄电池12V100AH
公司名称 中企建业电源系统（北京）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:赛特蓄电池
型号:12V100AH
产地:福建
公司地址 北京北京市海淀区上地国际创业园
联系电话  17600165329
产品详情
赛特蓄电池隶属福建泉州赛特电源公司创建于1997年。专业生产AGM和GEL蓄电池2大类，7大系列（小
密系列、中密系列、2V系列、前置端子系列、深循环系列、长寿命系列和储能系列），电压为2V、4V、
6V、12V四个规格，容量从0.8Ah3000Ah共计100多个规格的铅酸蓄电池。赛特蓄电池BT-HSE-100-12(12V1
00AH)报价赛特蓄电池特点1、安全性能好:正常使用下无电解液漏出,无电池膨胀及破裂。2、放电性能好:
放电电压平稳,放电平台平缓。3、耐震动性好:完全充电状态的电池完全固定,以4mm的振幅,16.7Hz的频率
震动1小时,无漏液,无电 池膨胀及破裂,开路电压正常。
赛特蓄电池型号规格一览表
型号 额定电压(
V )
额定容量(
AH )
外形尺寸(mm) 参考重量(
kg )
端子 规格书
长 宽 高 总高 形式 下载
BT-HSE-110-6 6 110 195 170 205 210 17.0 F13 Download
BT-HSE-200-6 6 200 323 178 226 256 30.0 F17 Download
BT-HSE-38-12 12 38 196 165 170 170 12.7 F9/F21 Download
BT-HSE-55-12 12 55 229 139 209 228/211 17.1 F12/F25 Download
BT-HSE-65-12 12 65 349 367 174 174 21.0 F11 Download
BT-HSE-70-12 12 70 260 168 208 228/222 21.7 F12/F25 Download
BT-HSE-80-12 12 80 331 173 217 224 26.5 F13 Download
BT-HSE-90-12 12 90 331 173 217 224 27.5 F13 Download
BT-HSE-100-12 12 100 331 173 217 224 30.0 F13 Download
BT-HSE-120-12 12 120 406 173 209 237 35.4 F15/F22 Download
BT-HSE-135-12 12 135 406 173 209 237 38.3 F15/F22 Download
BT-HSE-150-12 12 150 482 171 240 240 44.6 F16/F23 Download
BT-HSE-200-12 12 200 523 240 219 245/223 61.0 F17/F24 Download
BT-HSE-250-12 12 250 520 269 220 249 75.0 F17 Download
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)